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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER LEKE VATNIKAJ
OMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
KAMEZ, RR. ARBERIT, BANESA
PRANE INSTITUTIT
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0672037969

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1606 Nr. koleksioni: 1211
Kamez mé 28/04/2022

Ligjet referuese:
1.Lagji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar
2.Lagj1 nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 1054050219124906
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
"\f.f \ ' ( TE SHOQERISE “VLADI SIEL SH.P.K)
~Sot, m‘éﬁété MM.. para meje Noter LEKE VATNIKAJ, anétar né Dhomén Kombétare

wtﬁsé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Kamez, NJESIA ADMINISTRATIVE KAMEZ,
“ARBERIT, BANESA PRANE INSTITUTIT, u paragit personalisht:

SHITES:

Edmond Vladi, at&sia Osman, amésia Farije, shtetas Shqiptar, lindur né Armoll, Dibér dhe banues né
Tiran&, me adresé Pandi Dardha; Nd. 129; H. 1; Njésia Administrative Nr. 11; Njesia Bashkizake Nr.

.11; 1031; Tirang, lindur mé 01/08/1980, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike p&r t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Njohje Personale nr‘ dhe

nr. personal-.

BLERES:

Astrit Vladi, atésia Shagir, amésia Mendie, shtetas Shqiptar, lindur né Arrmollé, Dibér dhe banues
né Tiran&, me adresé Breg Lumi; Nd. 069; H. 1; Njésia Administrative Nr. 11; Njesia Bashkiake Nr.
11; 1031; Tirang, lindur mé 17/05/1976, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Njohje Personale nr.- dhe
nr. persona e

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato janéngé
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga
Uné Noteri redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit té Shogérisé ““VLADI SIEL SH PK
” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

NENI1

PERSHKRIMI | OBJEKTIT
Shitjen e e 30% te aksineve te shogerise VLADI-SIEL SHPK Z.Astrit Vladi ku ky i fundit aktualisht
gezon 20%te aksioneve te kesaj shogerie dhe me blerjen e 30% te aksioneve behet me 50%te
aksioneve ne shogerin VLADI SIEL SHPK .

2.Edmond Vladi aktualisht gezon 80%te aksioneve ne kete shogeri dhe me shitjen e 30%te
aksioneve z.Astrit Vladi mbas shitjes se ketyre aksioneve ai do te kete 50% te aksioneve ne
shogerine VLADI SIEL SHPK.
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NENI 2
D :
((“\‘;(‘ CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES
Y : !
ZA i i shitjes s& kuotés s& kapitalit t& shoqéris¢ q& Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen e saj éshté né

A ;\.‘\ N
iy 2}3@2 &t deklarojné se nga ana e Blerésit &hté likuiduar viera monetare e sipércituar prej 300 DOLLAR
~=@JSD e cila pérbén vlerén e ploté t& pjesés sé kuotés sé shitésit, pér té cilén palét kané réné dakord te
likujduara teresisht jashte kesaj zyre noteriale kesh.
NENI 3
BAZA LIGJIORE
3.1 Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues t& tij;
3.2 Ligji 9901, daté& 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™,;
3.3 Ligjinr. 110, dat& 20.12.2018 “Pér Notering&”.
NENI 9
ANEKSET E KONTRATES :
9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t& pandaré kéto dokumente € do t& quhen Anekse t€
Kontratés;
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “VLADI SIEL ” Sh.p.k..
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tiran&;
- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.
NENI 13
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
13.1 Kontrata e Shitjes t& kuotave t& kapitalit u lexua nga un& Noteri me z& t€ larté dhe né ményré té qarté né
prani t& Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin
vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pé&rpara meje Noterit.
13.2 Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Notering™, vértetoj nénshkrimin e tyre.
13.3 N& zbatim t& Ligjit 9887, dat& 10.03.2008 “P&r mbrojtjen e t& dhénave Personale”, un& Noteri deklaroj se
do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve t€ késaj kontrate, n€ ményré t& drejté dhe t&
ligishme.
PALET KONTRAKTUESE

m&i;?eme 300 DOLLAR(USD)

SHITES BLERES NOTER

VATNIKAJ

Edmond Vladi Astrit Vladi /
A




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
/ QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) ) K82125017G
2. Data ¢ Regjistrimit 25/09/2008
3. Emri i Subjektit VLADI-SIEL
4. Forma ligjore SHPK
S Data e themelimit 20/09/2008
Kohézgjatja Nga: 20/09/2008
Tirane Tirane TIRANE Godiné 1-katéshe, Nr 1/192, Lagja
= i e o o 11, ZK. 8310, Rruga Agim Hysenbelliu, ish kombinati "Josif
. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri Pashko"
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport te mallrave ushgimore, bujgesore,

blektorale, industriale, konfeksione, hidrosanitare, elektrike,
hidraulike, materiale ndertimi dhe perpunim i tyre. Transport
i mallrave, materialeve dhe te udhetareve brenda dhe jashte
vendit. Bar - Restorant, internet, lavazh, parukeri. Punime ne
siperfagjet e gjelberta, ne parqe, pyje. Pastrimi i siperfagjeve
urbane. Import te qumshtit dhe tregtim te tij. Tregti me
pakice dhe me shumice te artikujve te ndryshem.Eksplorimi,
nxjerrje,  zhvillimin, prodhimin, transportimin  dhe
marketimine hidrokarbureve te tyre. Import, eksport,
magazinim, shitje dhe perdorim i eksploziveve perperdorim
civil, si dhe aktivitetin e import — eksportit dhe perdorimit
te materialeve radioaktive ne lidhje me sherbimet e ofruara
nga kjo kompanine fushen e kerkimeve shfrytezimit te
hidrokarbureve.Transporti i materialeve te lengshme e te
ngurta per vete dhe per te tretet dhe transport i materialeve te
ndertimit.
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;: (: » l..\ MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
a3 m QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
A :_\g/
10. Adminiqttﬁ\t'(;ﬁ/ét Neritan Vladi
10.1 Afati i emérimit Nga: 25/02/2022 Deri: 25/02/2027
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét EdmondVladi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 80,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 80,00

*Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
| kuoté zotérohet né bashképronési)

2.4 Komente (nése ka)

3. Ortakét AstritVladi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 ] Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 20,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

Tirane Kashar KASHAR Volkswagen Caddy, AA 263 TC
Tirane Kashar KASHAR Ford AA 897 KJ

Tirane Kashar KASHAR Mercedes Benz Sprinter AA 042
14. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit UB

Tirane Tirane TIRANE Volkswagen Caddy AA 907 XN
Tirane Kashar KASHAR Mercedes - Benz AA 271 UO

Emri Tregtar: Siel-2008

S . E-Mail: vladisielshpk@gmail.com
15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692693672
16. Statusi: Aktiv

Daté: 29/04/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

(i népunésit & sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/04/29 09:50:43 +02:00
gggg 25017G2022042909503244

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

7
\\. 4 *Selvia®, Katl V
B TIRANE, SHQIPERI
TELFAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese 2% s et
\‘u REZULTATET E KERKIMIT
/
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2022042715181674
Data e Rezultatit te Kerkimit: 27.04.2022
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 3:18:16PM
Lloji i Kerkimit:

< " D-400-648-9429
Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 ey

EDMOND OSMAN VLADI
VLADI-SIEL SH.P.K.

Data e Shtypit 27.4.2022 Fagja 1 e 1 Orae Shiypit  3:18:19PM



